

Kirstine Andersen Holding ApS

Skovkæret 13, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 15 74 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kirstine Hessel Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirstine Andersen Holding ApS

Skovkæret 13

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 40 15 74 76

Stiftet: 28. december 2018

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirstine Hessel Andersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.224 kr. mod -10.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.266 kr. mod 96.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.224	-10.837
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-13.224	-10.837
2 Indtægter af kapitalinteresser	190.000	120.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.510</u>	<u>-12.486</u>
Resultat før skat	155.266	96.677
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	155.266	96.677
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>155.266</u>	<u>96.677</u>
Disponeret i alt	155.266	96.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	784.958	784.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>784.958</u>	<u>784.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>784.958</u>	<u>784.958</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.816	14.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.816</u>	<u>14.816</u>
Aktiver i alt	<u>796.774</u>	<u>799.774</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	330.616	175.350
Egenkapital i alt	380.616	225.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.312	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	405.846	564.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.158	574.424
Gældsforpligtelser i alt	416.158	574.424
Passiver i alt	796.774	799.774

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	175.350	225.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>155.266</u>	<u>155.266</u>
	<u>50.000</u>	<u>330.616</u>	<u>380.616</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Udbytte	<u>190.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>190.000</u>	<u>120.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.510</u>	<u>12.486</u>
	<u>21.510</u>	<u>12.486</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Tilgodehavende udskudt skat på 28 t.kr. er ikke indregnet i balancen, idet der er tvivl om, hvornår skattemæssige underskud kan anvendes.		
